Администрация
 Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           12 апреля 2024 года                                                                                   № 345

    с. Верх-Усугли

О создании административной комиссии  при администрации Тунгокоченского муниципального округа

      Руководствуясь статьями   32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального
округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского   муниципаль-
ного  округа  постановляет:

1. Создать административную комиссию при администрации Тунгокоченского
    муниципального округа  в следующем составе:

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Должность по основному месту работы

	1.
	Председатель комиссии
	Щепелина Наталья Федоровна
	Управляющий делами админи-страции Тунгоко-ченского муници-пального округа

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Погорелый Борис Александрович
	Руководитель Совета  Тунгокоченского муниципального округа

	3.
	Ответственный секретарь
	Селина Ольга Юрьевна
	Секретарь  МКУ «Центр МТО»

	4.
	Члены комиссии:
	Дашициренов Сергей Викторович
	Консультант по физической культуре и спорту комитета культуры и социальной политики администрации  Тунгокоченского муниципального округа

	5.

	Кузьмин Сергей Александрович
	Помощник главы Тунгокоченского муниципального округа

	6.

	Лескова Ольга Владимировна
	Начальник отдела правовой работы администрации Тунгокоченского муниципального округа

	7.

	Шишмарев Александр Николаевич
	Первый заместитель главы Тунгоко-ченского муници-пального округа

	Сотрудник ОМВД по Тунгокоченскому району    (по согласо-ванию)

2. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 06.02.2020 года № 56 «О создании административной комиссии»
-  Постановление  администрации Тунгокоченского муниципального округа от
25.07.2023 года № 337 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 06.02.2020 года № 56 «О создании административной комиссии»
3. Настоящее  Постановление опубликовать  в  газете  «Вести  Севера» и разместить на официальном  сайте Тунгокоченского муниципального округа  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Тунгокоченского
 муниципального округа                                                                             Н.С.Ананенко